BUENO ZAMORA, para que en el término que le indique la ley, pague a favor del 

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A., las siguientes sumas de dinero: 

Pagaré No. 018356100026527                                    

A- SEIS MILLONES CIENTO VEINTICUATRO MIL  

QUINIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS ($ 6.124.537.oo), por concepto de capital 

insoluto, contenidos en el pagaré. 

B.  Se reconocerán los intereses de plazo, desde el día 06 

de febrero de 2019, al 06 de julio de 2019, los cuales fueron liquidados y se encuentran 

pactados en el pagaré en la suma de $ 869.447.oo.

[...]

07 de Julio de  2019, los cuales se liquidarán teniendo en cuenta las certificaciones de 

la Superintendencia Bancaria.  (Artículo 111 de la Ley 510 de 1999), hasta cuando se 

verifique el pago total de la obligación. 

Pagaré No. 018356100026526   

A- OCHOCIENTOS DIECISEIS MIL CIENTO 

SETENTA Y DOS PESOS  ($ 816.172.oo), por concepto de capital insoluto, 

contenidos en el pagaré. 

B.  Se reconocerán los intereses de plazo, desde el día 30 

de julio de 2020, al 10 de Agosto de 2020, los cuales fueron liquidados y se encuentran 

pactados en el pagaré en la suma de $ 129.860.oo.